
MoDIFTcACTóN DE ónonNns DE coMpRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

ld Sollc¡tud;

Número do ordon de compra a modmcar:

Ent¡dad compradora:

Nombro dol sollcitanb:

Provoedoi:

lulécanismo dó agrcgac¡ón de demanda:

T¡po de Sol¡citud:

Fecha:

Campos a Actualizar

355895

'to4152

CASANARE . MUNICIPIO DE VILLANUEVA

Gabrial Hered¡a Tovar

TECNIPUNTO SEGURIDAD SAS

ETP III

Mod¡ñcación de la Orden de Compra

2023-02-23 18:05:49

Campo

Foch! de vcnc¡miento

td

98404

98402

98403

ArtÍculos actuales

Nomb¡e

ALCALDIA DE
VILLANUEVA

Códlgo

cDP-00105 DE 2023ALCALDIA DE
V¡LLANUEVA

ALCALDIA DE
VILLANUEVA

Valor Actual

2023-02-26

Nuevo Valor

2023-03-10

cDP-00106 DE 2023 CDP

cDP-00009 DE 2023 CDP

Ségmento I

CDP

Segmento 2

00105 DE 2023

00106 DE 2023

00009 DE 2023

No Artículo Unidad Precio Cuenta Total

Cuentas asociadas

Cant¡dad



1 etp03 - ETP-PT- 6.0
20. ETP - ETP -
Portatil '15

pulgadas PESO
MAXIMO
2,2KG - 5000 --
NA ..
AVANZADO --
SDD.lTB
PCle-NA-16
GB - Zona 2

etp03 - ETP-PT- 2.0
26. ETP - ETP -
Portatil 15
pulgadas PESO
MAXIMO
2,2KG - 4500 -
NA .-
INTERMEOIO -
SDD - 512 GB
PCle-NA-'16
GB - Zona 2

etp03 - ETP-PT- 1.0
26. ETP - ETP --
Portatil 15
pulgadas PESO
MAXIMO
2,2KG - 4500 -
NA-
INTERMEOIO -
SDO . 512 GB
PCle-NA-16
GB - zonaz

etp03 - 2.0
COMPONENTE.
PT-69.
COMPONENTE -
COMPONENTE -
S¡stema
Operativo
Windows 10
Profesional -
NA-NA-NA.
NA.NA-NA"
NA - Todas las
zonas

etp03 - 6.0
COMPONENTE-
PT-69.
COMPONENTE -
COMPONENTE -
Sistema
Operat¡vo
w¡ndows '10

Profesional -
NA.- NA -. NA.-
NA_NA-NA-
NA - Todas las
zonas

0.55 Ny'etros 4200000.00

0.55 Metros 4000000.00

0.55 Metros 4000000.00

0.55 Metros 600000.00

0.55 Metros 600000.00

cDP-00105 DE
2023

cDP-00106 DE
2023

cDP-00009 DE
2023

cDP-00009 DE
2023

cDP-00105 DE
2023

25200000.00

8000000.00

4000000.00

1200000.00

3600000.00

2

3

4

5



6 stp03 - 2.0
COMPONENTE-
PT-69.
COMPONENTE -
COMPONENTE .-

S¡stema
Operativo
Windows '10

Profes¡onal -
NA-NA-NA-.
NA--NA-NA-
NA - Todas las
zonas

etp03 -
SERVICIO.PT.
80. SERV|C|O --
SERVICIO _
lnstalacion del
Soñwa[e
prop¡etario de la
Ent¡dad
Compradora y
configurac¡on del
ETP .. NA --
NA-NA-NA--
NA -- NA .- NA..
Zona 2

6.0

etp03 - IVA 1.0

Artículos editados y/o agregados

0.55 Metros 600000.00

0.55 Metros 30000.00

cDP-00106 DE
2023

cDP-00105 DE
2023

cDP-00105 DE
2023

1200000.00

180000.00

8888200.00

7

8

Tipo No Artículo Cantidad LJnidad Prec¡o Cuenta Total

Detalle o justlficac¡ón de la aclarac¡ón

Con elfin de dar cont¡nuidad al proceso y garantizar la entrega de los bienes comprados ante la ryEC y de acuerdo a las

necesidades dadas por la entidad. se considera viable realizar una prórroga a la Orden de Compra en atención a validación de

cumplim¡ento de las espec¡ficaciones técnicas.

9

Firma ordenador del gasto

""r0., O¡,,u'i +-1. cl"rr Rabon
Docum€nto: ?.C61- 44

Firma de proveedor

Nombre: Femando M. Baut¡stia Parda

Documento: 79.4 .833 de Bogotá

0.55 Metros 8888200.00

4"1


