# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

ld Solicitud:	355895
Número de orden de compra a modificar:	104152
Entidad compradora:	CASANARE - MUNICIPIO DE VILLANUEVA
Nombre del solicitante:	Gabriel Heredia Tovar
Proveedor:	TECNIPUNTO SEGURIDAD SAS
Mecanismo de agregación de demanda:	ETP III
Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2023-02-23 18:05:49

# Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2023-02-26	2023-03-10

### Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
98404	ALCALDIA DE VILLANUEVA	CDP-00105 DE 2023	CDP	00105 DE 2023
98402	ALCALDIA DE VILLANUEVA	CDP-00106 DE 2023	CDP	00106 DE 2023
98403	ALCALDIA DE VILLANUEVA	CDP-00009 DE 2023	CDP	00009 DE 2023

### Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total	
----	----------	----------	--------	--------	--------	-------	--

1	etp03 - ETP-PT- 20. ETP ETP Portatil 15 pulgadas PESO MAXIMO 2,2KG 5000 NA AVANZADO SDD 1 TB PCIe NA 16 GB Zona 2	6.0	0.55 Metros	4200000.00	CDP-00105 DE 2023	25200000.00
2	etp03 - ETP-PT- 26. ETP ETP Portatil 15 pulgadas PESO MAXIMO 2,2KG 4500 NA INTERMEDIO SDD 512 GB PCIe NA 16 GB Zona 2	2.0	0.55 Metros	400000.00	CDP-00106 DE 2023	800000.00
3	etp03 - ETP-PT- 26. ETP ETP Portatil 15 pulgadas PESO MAXIMO 2,2KG 4500 NA INTERMEDIO SDD 512 GB PCIe NA 16 GB Zona 2	1.0	0.55 Metros	400000.00	CDP-00009 DE 2023	400000.00
4	etp03 - COMPONENTE- PT-69. COMPONENTE COMPONENTE Sistema Operativo Windows 10 Profesional NA NA NA NA NA Todas las zonas		0.55 Metros	600000.00	CDP-00009 DE 2023	1200000.00
5	etp03 - COMPONENTE- PT-69. COMPONENTE COMPONENTE Sistema Operativo Windows 10 Profesional NA NA NA NA NA NA NA Todas las zonas		0.55 Metros	600000.00	CDP-00105 DE 2023	360000.00

6	etp03 - COMPONENTE- PT-69. COMPONENTE COMPONENTE Sistema Operativo Windows 10 Profesional NA NA NA NA NA NA NA Todas las zonas	2.0	0.55 Metros	600000.00	CDP-00106 DE 2023	1200000.00
7	etp03 - SERVICIO-PT- 80. SERVICIO Instalacion del Software propietario de la Entidad Compradora y configuracion del ETP NA NA NA NA NA Zona 2	6.0	0.55 Metros	30000.00	CDP-00105 DE 2023	180000.00
8	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	8888200.00	CDP-00105 DE 2023	8888200.00

# Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
·Po							

#### Detalle o justificación de la aclaración

Con el fin de dar continuidad al proceso y garantizar la entrega de los bienes comprados ante la TVEC y de acuerdo a las necesidades dadas por la entidad, se considera viable realizar una prórroga a la Orden de Compra en atención a validación de cumplimiento de las especificaciones técnicas. James Mista

Firma ordenador del gasto

Nombre: 03(va) Fontecha Pachon

Documento: 7.061.734

Firma de proveedor

Nombre: Fernando M. Bautista Parda Documento: 79.464.833 de Bogotá